



Nyhetsbrev för Torreby GK 2021-1

Styrelsen på Torreby Golfklubb är glada över att informera alla medlemmar att vi har kommit överens med en ny golftränare för 2021. Ann-Catrin Carlsson har spelat golf sedan 1979, gick på golfgymnasiet i Perstorp samt var med i observationsgruppen för landslaget. 1988 blev Ann-Catrin spelande professional på den svenska damtouren och medlem i svenska PGA. Sedan 2001 har hon arbetat som teaching professional.

Förutom hennes tränarutbildning är Ann-Catrin Diplomerad Coach, utbildad lärare och specialpedagog och har även utbildat sig till biolog på biologiprogrammet.

Ann-Catrins vision är att alla ska kunna utveckla sitt spel utifrån sina egna förutsättningar. Hon undervisar i alla delar av spelet och alla typer av spelare från knattar till seniorer och från nybörjare till elitspelare. Ni kan läsa mer om Ann-Catrin på följande länk

http://anncatrin.com.dinstudio.se/news_1.html

Torreby Golfklubb har även valt att ta ytterligare ett steg i arbetet med att öka intäkterna för klubben och förbättra strukturen i det dagliga arbetet. Här har vi valt att arbeta med Peter Carlsson som är gift med Ann-Catrin. Peters arbetsuppgifter kommer främst ligga inom sponsring där Peter kommer att bearbeta nya sponsorer, företagsevent och koordinera detta på golfklubben och Festningshotellen samt med andra för oss viktiga samarbetspartners.

I första steget är detta en halvtidstjänst och Peter kommer inte att vara anställd av klubben. Istället kommer vi att köpa in denna tid på timbasis. Kostnaden för Peter finansieras till stora delar av intäkter från arrende på marken där padelbanorna kommer att byggas samt ökade intäkter från rangen. Vi ser att detta samarbete tillsammans med vår nya tränare Ann-Catrin kommer ge ökade intäkter i form av nya sponsorer, företagsevent och även nya medlemmar.

Tillsammans kommer vi att arbeta för att stärka varumärket Torreby Golfklubb och dess ekonomi genom utveckling samt skapa lika möjligheter för alla nuvarande och blivande medlemmar. Att alla skall mötas av en välkomnande anda och att man får med sig en positiv upplevelse samt vilja att återvända.

Inom kort kommer ytterligare ett nyhetsbrev om övrig information från golfbanan, padeln, drivingrangen, Festningshotellen och annat spännande inför säsongen 2021.

Styrelsen genom Heléne Ryhage Frisk och Mattias Ericson